
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 18  жовтня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   304  - ОД 

 

Про проведення інвентаризації  
 

              У зв’язку із зміною  матеріально відповідальних осіб в управлінні 
Хотімлянського старостинського округу , на виконання ст. 10 Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.99р. № 
996-XIV, п. 7 р. І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженою наказом Мінфіну від 02.09.14р. № 879, п. 12 Порядку подання 
фінансової звітності, затвердженого постановою КМУ від 28.02.2000р. № 419, 
керуючись ст.42, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» 
, 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
1. Провести інвентаризацію активів  Старосалтівської селищної ради  по 

управлінню Хотімлянського старостинського округу станом на 20 жовтня 
2021 року за такими групами об’єктів: 
- основні засоби ; 
- малоцінні та швидко зношувані предмети та матеріали.  
2. Для проведення інвентаризації зазначеної в пункті 1 цього 
розпорядження утворити інвентаризаційну комісії у наступному 
персональному складі : 
голова комісії: Бурменко Анатолій Володимирович  – керуючий справами                 
( секретар) виконавчого комітету; 

члени комісії :  
Капустян Сергій Миколайович  – спеціаліст I категорії   загального відділу ; 
Маслова Ірина Дмитрівна  – спеціаліст І категорії юридичного відділу; 

Бурякова Ніна Леонідівна    - спеціаліст  ІІ категорії, відділу бухгалтерського 
обліку . 

3. Відділу бухгалтерського обліку (Дюкова Т.Л.) підготувати 
інвентаризаційні відомості  станом на 20.10.2021 року.  

    



4. Інвентаризаційній комісії провести з 20 жовтня 2021 року по 23 жовтня 

2021 року  інвентаризацію активів по управлінню Хотімлянського 
старостинського округу у  присутності старости Хотімлянського 
старостинського округу Леонець Олени Сергіївни .           
5. Інвентаризаційній комісії у трьох денний термін після закінчення 
інвентаризації передати матеріали інвентаризації на затвердження селищному 
голові  (Коновалов Е.П.)   . 
6. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету (Бурменко 
А.В.) про прийняте рішення проінформувати виконавців.   
7. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


